证券代码：603006         证券简称：联明股份       公告编号：2024-017

上海联明机械股份有限公司

关于变更持续督导独立财务顾问主办人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”）为上海联明机械

股份有限公司（以下简称“公司”）发行股份购买上海联明投资集团有限公司持

有的武汉联明汽车包装有限公司 100%股权暨关联交易（以下简称“本次交易”）

的独立财务顾问。本次交易于 2021 年 6 月实施完毕，持续督导期已于 2022 年

12 月 31 日届满。鉴于本次交易涉及的业绩承诺期为 2021-2023 年，中信建投证

券需对前述情况进行持续跟踪。

近日，公司收到中信建投证券出具的《关于变更持续督导独立财务顾问主办

人的函》，中信建投证券原委派朱明强先生、朱林先生担任本次交易的独立财务

顾问主办人，现朱林先生因工作变动，不再担任本次交易的持续督导独立财务顾

问主办人，中信建投证券决定委派孙泉先生接替担任本次交易的持续督导独立财

务顾问主办人，继续履行相关职责。本次变更后，中信建投证券委派的本次交易

的持续督导独立财务顾问主办人为朱明强先生、孙泉先生。

特此公告。

上海联明机械股份有限公司

董事会

二〇二四年四月二十五日

附件：

孙泉先生的简历：

孙泉先生，保荐代表人，现任中信建投证券股份有限公司投资银行业务管理委员会副

总裁，曾主持或参与的项目有：爱慕股份首次公开发行股票、恒玄科技首次公开发行股票、

康泰医学可转债、广汇能源配股、国际医学非公开发行股票、东方精工重大资产重组、联明

股份重大资产重组、王府井公司债、隧道股份公司债等。